
UCHWAŁA NR 23/822/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 czerwca 2016 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2015 Wojewódzkiego 
Ośrodka Ruchu Drogowego we Włocławku  
 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia  29 września 1994 r. o rachunkowości  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.1), oraz § 8 ust. 2 Statutu Wojewódzkiego Ośrodka 
Ruchu Drogowego we Włocławku, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXII/566/13 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 marca 2013 r. uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 
Drogowego we Włocławku, sporządzone na dzień 31.12.2015 r. za okres od 01.01.2015 r.  
do 31.12.2015 r., na które składa się: 
1) bilans sporządzony na dzień 31.12.2015 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje 

kwotę 5 250 343,69 zł, 
2) rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2015 r. do 31.12.2015 r. wykazujący stratę netto  

144 330,87 zł, 
3) zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym za rok obrotowy od 01.01.2015 r.  

do 31.12.2015 r. wykazujące zmniejszenie kapitału własnego o kwotę 322 604,87 zł, 
4) informacja dodatkowa. 

 
§ 2. Strata netto za 2015 rok w kwocie 144 330,87 zł zmniejszy fundusz jednostki. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 613, w Dz. U. z 2014 r.,  
poz. 768 i 1100, w Dz. U. z 2015 r. poz. 4, 978, 1045, 1166, 1333, 1844 i 1893. 


